CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY HOÀN TẤT CHƯƠNG TRÌNH HỌC
Kính gửi: Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai
Họ tên sinh viên:

Ngày sinh:

Lớp:

Mã sinh viên:

Điện thoại liên hệ:

Tôi đã tích lũy đủ số tín chỉ theo quy định của Nhà Trường và đang trong thời gian chờ xét tốt nghiệp. Kính đề nghị Nhà trường cấp cho tôi giấy chứng nhận hoàn tất chương trình học.
Trân trọng cám ơn !

	Đồng Nai, ngày … tháng . . . năm ...

Người đề nghị

(Ký tên, ghi rõ họ tên)

                               (Ký tên, ghi rõ họ tên)

KẾT QUẢ XÉT CỦA PHÒNG ĐẠI HỌC
Sinh viên đã tích lũy được:
tín chỉ.

Đề nghị cấp giấy hoàn tất chương trình học cho sinh viên.

	Đồng Nai, ngày ….. tháng …..năm …..

PHÒNG ĐẠI HỌC

BM-PĐT01

Ghi chú: Sinh viên nộp đơn tại Bộ phận Một cửa

                                                   BM12-P.ĐH